電話番号から携帯キャリア判別「携帯キャリアチェッカー」（無
料Androidアプリ）リリース

報道関係者各位

携帯電話番号から携帯キャリア判別する「携帯キャリアチェッカー」（無料Androidアプリ）をリ
リースしましたのでお知らせします。

「携帯キャリアチェッカー」では、電話帳、着信履歴、発信履歴、手入力された携帯電話番号の
携帯キャリアを判別します。
対応している携帯キャリアは以下の通りです。
・ドコモ ／ docomo
・KDDI（au）
・ソフトバンク ／ SoftBank
・イーアクセス ／ eAccess
・ウィルコム ／ WILLCOM
・沖縄セルラー

ダウンロードページ（Google Play）：

https://www.prerele.com/releases/detail/12745
https://www.prerele.com/releases/detail/12745

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.carrierchecker

説明ページ：
http://silvia.hotcom-web.com/carrier.html

問い合わせ先：
http://silvia.hotcom-web.com/contact.html

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.carrierchecker
http://silvia.hotcom-web.com/carrier.html
http://silvia.hotcom-web.com/contact.html
https://www.prerele.com